Kính gửi: Các trường cấp học MN, TH, THCS thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 398-CV/HU, ngày 02/7/2021 của Huyện ủy Điện

Biên về việc tham gia Giải Búa liềm vàng lần thứ VI – năm 2021;

Tiếp theo Văn bản số 676-PGDĐT-VP, ngày 11/6/2021 về việc tuyên

truyền phổ biến, quán triệt triển khai, tổ chức tham gia Giải Búa liềm vàng lần

thứ VI năm 2021; Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện tốt

các nội dung sau:

1. Tiếp tục tuyên truyền, vận động tham gia hưởng ứng Giải Búa liềm

vàng tới toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên; tuyên truyền sâu rộng Giải

Búa liềm vàng, đăng tải đầy đủ thể lệ Giải Búa liềm trên website của trường.

Tạo điều kiện để toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên nghiên cứu thể lệ, viết

và gửi bài tham dự Giải Búa liềm vàng.

2. Lựa chọn những tác phẩm xuất sắc nhất, đảm bảo tiêu chí, quy định theo

Thể lệ Giải báo chí toàn quốc về công tác xây dựng Đảng lần thứ VI – năm 2021

để tham dự Giải.

3. Báo cáo số lượng và danh sách tác phẩm báo chí tham dự Giải về Phòng

Giáo dục và Đào tạo qua chuyên môn các cấp học (qlvb: cấp MN: đ.c Hà Thị

Hường; cấp TH: đ.c Ngô Văn Đô, cấp THCS: đ.c Nông Thị Hồng Hạnh)  trước

ngày 01/10/2021.

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                            TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (qlvb);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (qlvb);

- CM: MN, TH, THCS (qlvb);

- Lưu: VT.

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số:            /PGDĐT-VP
V/v tham gia Giải Búa liềm vàng

 lần thứ VI năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

           Điện Biên, ngày           tháng 7  năm 2021

Dell
Typewriter
737

Dell
Typewriter
07

		ĐẶNG QUANG HUY
	2021-07-07T16:45:30+0700
	Hà Nội
	Ký số

		ĐẶNG QUANG HUY
	2021-07-07T16:45:42+0700
	Hà Nội
	Ký số